2022 年 5 月 ３１日

お客様各位

朝食料金変更のお知らせ

東急ステイ築地をご利用頂き、誠にありがとうございます。

当ホテル朝食を提供させて頂いております「築地魚河岸食堂」、「すしざんまい本店・

別館」、「星野珈琲店築地店」の朝食料金につきまして、原材料の高騰により、現行価格

のご提供が困難となりました。

ご利用頂いているお客様にご負担をおかけいたしますが、朝食料金を下記の通り変更

いたします。

〔朝食料金変更〕

2022 年 7 月 1 日（金）ご提供分より

８００円（消費税込）
※700 円のチケットをお持ちのお客様もご朝食メニューは差額負担なしでご利用いただけます

この度は、急なご連絡となり大変申し訳ございません。

お客様にはご迷惑をおかけ致しますが、ご理解のほど宜しくお願い申し上げます。

東急ステイ築地

支配人

Dear Hotel Guests,

Thank you for staying at Tokyu Stay Tsukiji.

We would like to inform you that we are planning to increase our price of Meal Coupon for

８restaurants in Tsukiji, due to the sudden increase in the cost of food ingredients.

The price of Meal Coupon will change from JPY 700 to JPY 800, starting July 1, 2022.
If you already have the meal coupon, you may use it at no additional charge until the printed

expiry date.

We appreciate your understanding.

Manager

Tokyu Stay Tsukiji